
1/25/23, 1:47 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/3

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība (EUR) Zemesgrāmatas nodalījuma numurs Administratīvā teritorija
88680070264 Ziedgravu estrāde 2845 100000618616 Laidzes pagasts, Talsu novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 2845
Kopplatība: 0.7903
Platības mērvienība: ha
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 3161 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 3161 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR) Adrese

88680070252 1/1 2845 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 2845
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.7903
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 3161 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.7903



1/25/23, 1:47 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/3

Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.3380
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0147
Pārējās zemes platība: 0.4376

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve 0908 0.7903 ha

Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.3380
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000



1/25/23, 1:47 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/3

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Zemes zem ceļiem platība: 0.0147
Pārējās zemes platība: 0.4376


